
\ ... 
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** #
Ordinanza n. 5 ~ del 26 0.3 lo J5 

IL DIRIGENTE 

VISTA lo r ich iest a di Don Gioacchino Arena, ne lla q a lit ò di par roco della Parrocchia San 

F ancesco di Paola , acquis ita a l protoco llo generale dell'Ent e a l n. 9727 del 18/ 03/2015 ed a l 

prot oco llo de l Settore a l n. 2072 del 18/03/2015, con lo quale chiede l'autor izzazio e a lla 

chiusura del raff ico veicolare della piazza Matteotti e de lla piazza Escr ivò per lo giornata 

de l 29 orzo 2015 dalle ore 10:30 a lle ore 11:30 in occasione de lla bened izione delle poi e; 

CONSIDERATO che da sopra ll uogo effettuato , r isu lt a necessar io procedere a lla chiusura al 

t raff ico ve ico lare del tratt o di strada in eressat a dalla manif estazione re ligiosa; 

VISTA l'Ordinanza S indaca le n. 334 del 19/ 06/1982 e successive odifiche ed integrazioni, 

con lo quale s i è provved t o a lla regolamentazione de lla circo lazione urbana; 

VISTO l'art . 7 del Cod ice de lla Strada; 

VISTO l'art. 107 del T.U.EL ; 

RICONOSCIUTA lo propr ia co petenza; 

ORDINA 

ISTITUIRE, in via t emporanea, ed al f ine di consentire lo manif estazione r eligiosa di 

cui in pr emessa, il divieto di transito veicolare nella piazza Matteotti e nella piazza 

Escrivà nella giornata di omenica 29/03/201 5 dalle ore 10 :00 alle ore 12:00. 

AVVERTENZE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso r icorso amministrativo ent ro 60 giorni 

dalla pubb licazione al Ministero delle I nfrast rutt r e e dei Trasport i, ai sensi dell'ar t. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/ 92. 

Permane l'obbligo per il richiedente, nella s a q alit ò, di predisporre tutt i gli 

accorgimenti necessar i atti a salvaguardare cose e persone, nonché alla installazione 

della regolare segnaletica stradale ver t icale, previe intese con il locale Co ando di 

Polizia Municipale. 

I l Settore Po li zia Municipale, il Funzionario, gli ff iciali e gli Agenti della Forza 

p bblica, sono incaricat i dell'esecuzione della presente Ord inanza. 

La presente Ord inanza viene trasmessa per la pubblicazione all'Albo Pretor io on line; 

Dalla Sede del Comando 

IL ~ TE 
(DMt. P ~ atale) 


